
UCHWAŁA NR 136/803/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie: przyznania stypendium sportowego dla zawodników amatorów osiągających 
wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 3 ust. 1 i § 4 ust. 3 Regulaminu przyznawania stypendiów 
sportowych stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/198/17 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 czerwca 2017 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Stypendium sportowe za wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym 

i krajowym otrzymują: 

1) Weronika Szymańska, 

2) Weronika Rejek, 

3) Nadia Sudolska, 

4) Kacper Linkowski, 

5) Mateusz Andrzejewski, 

6) Izabela Korcz, 

7) Adrianna Borowczyk, 

8) Kacper Majewski, 

9) Jakub Dudkowiak, 

10) Olga Domachowska, 

11) Jakub Biernacki, 

12) Tomasz Listwoń, 

13) Nikola Szajbel, 

14) Julia Biskup, 

15) Tomasz Andrzejczak, 

16) Natan Kierzek, 

17) Piotr Bukowski, 

18) Maria Kaźmierczak, 

19) Patrycja Gubańska, 

20) Kinga Krówka, 

21) Żaklina Kociołek, 

22) Katarzyna Nowak, 

23) Karol Janicki, 

24) Patrycja Bielecka, 

25) Karolina Bielecka. 

§ 2. Stypendium przyznaje się na okres od marca 2022 roku do lipca 2022 roku w kwocie 200 zł 
brutto miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF180B60-2EE4-4AA2-8492-5F12529FE417. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Janusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF180B60-2EE4-4AA2-8492-5F12529FE417. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 3 pkt 1 Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXVII/198/17 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 czerwca 2017 r. Zarząd Powiatu 
przyznaje, wstrzymuje i cofa stypendium na uzasadniony wniosek klubu reprezentującego zawodnika 
lub z własnej inicjatywy. 

Zgodnie z Regulaminem uchwalonym przez Radę Powiatu Gostyńskiego w dniu 22 czerwca 2017 r. 
dotyczącym przyznawania stypendiów sportowych, stypendium sportowe może otrzymać zawodnik- 
amator mający stałe miejsce zamieszkanie na terenie powiatu gostyńskiego i posiadający licencję 
zezwalającą na uprawienie określonych dyscyplin sportowych, który jest: 

1) uczniem szkoły ponadgimnazjalnej, ponadpodstawowej 

2) słuchaczem, studentem wyższej uczelni i nie ukończył 26 lat, 

3) osobą nie posiadającą statusu ucznia, słuchacza lub studenta w wieku 18-26 lat. 

Ponadto, osoby niepełnosprawne mogą otrzymać stypendium sportowe spełniając wymogi określone 
w przepisach statutów i regulaminów organizacji krajowych i międzynarodowych zajmujących się 
sportem osób niepełnosprawnych. 

Stypendium może otrzymać zawodnik spełniający jeden z następujących warunków: 

1) został zakwalifikowany do reprezentacji kraju w danej dyscyplinie sportu, 

2) zajął co najmniej 12. miejsce w mistrzostwach kraju w swojej kategorii wiekowej lub brał udział 
w oficjalnych zawodach międzynarodowych w swojej kategorii wiekowej oraz realizuje program 
przygotowań do kolejnych zawodów tej samej rangi. 

Wnioski winny być składane do dnia 15 stycznia każdego roku. 

W wyniku naboru łącznie 8 podmiotów złożyło wnioski o przyznanie stypendium sportowego dla 
27 zawodników. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych dokonał weryfikacji wniosków. Ustalono, że 
wymagania określone w Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych spełniają 25 wnioski: 

1) Weronika Szymańska - "Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Białe Tygrysy Jarocin", 

2) Weronika Rejek - "Stowarzyszenie SPORTATUT Krobia", 

3) Nadia Sudolska - "Stowarzyszenie SPORTATUT Krobia", 

4) Kacper Linkowski - "Stowarzyszenie SPORTATUT Krobia", 

5) Mateusz Andrzejewski - "Stowarzyszenie SPORTATUT Krobia", 

6) Izabela Korcz - "Stowarzyszenie SPORTATUT Krobia", 

7) Adrianna Borowczyk - "Stowarzyszenie SPORTATUT Krobia", 

8) Kacper Majewski - "GKS CARTUSIA w Kartuzach", 

9) Jakub Dudkowiak - "Kolarski Klub Sportowy Gostyń", 

10) Olga Domachowska - "Kolarski Klub Sportowy Gostyń", 

11) Jakub Biernacki - "Kolarski Klub Sportowy Gostyń", 

12) Tomasz Listwoń - "Kolarski Klub Sportowy Gostyń", 

13) Nikola Szajbel - "Kolarski Klub Sportowy Gostyń", 

14) Julia Biskup - "Kolarski Klub Sportowy Gostyń", 

15) Tomasz Andrzejczak - "Kolarski Klub Sportowy Gostyń", 

16) Natan Kierzek - "Klub Sportowy Sporty Walki Gostyń", 

17) Piotr Bukowski - "Klub Sportowy Sporty Walki Gostyń", 

18) Maria Kaźmierczak - "Klub Sportowy Sporty Walki Gostyń", 

19) Patrycja Gubańska - "Klub Sportowy Sporty Walki Gostyń", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF180B60-2EE4-4AA2-8492-5F12529FE417. Podpisany Strona 1



20) Kinga Krówka - "Klub Sportowy Sporty Walki Gostyń", 

21) Żaklina Kociołek - "Klub Sportowy Sporty Walki Gostyń", 

22) Katarzyna Nowak - "Klub Sportowy Pogoń Tczew", 

23) Karol Janicki -"AZS Klub Uczelniany Uniwersytet im. A. Mickiewicza", 

24) Patrycja Bielecka - "Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny Jarocin", 

25) Karolina Bielecka - "Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny Jarocin". 

Dwa wnioski nie spełniły kryteriów formalnych - kryterium wieku oraz miejsca zamieszkania na 
terenie powiatu gostyńskiego, tym samym nie został spełniony § 2 ust. 1 Regulaminu przyznawania 
stypendiów sportowych uchwalonego przez Radę Powiatu Gostyńskiego w dniu 22 czerwca 2017 r. 

 Wydział Oświaty i Spraw Społecznych proponuje wydatkować kwotę 25.000 zł na wypłatę 
stypendiów w 2022 roku. Dokonano podziału wyżej wymienionych środków, stąd zawodnicy 
otrzymają stypendium w wysokości 200 zł brutto przez okres 5 miesięcy tj. od marca do lipca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF180B60-2EE4-4AA2-8492-5F12529FE417. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



